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Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Kemal Tamer, 17-18 Kasım 2023 tarihlerinde

İsviçre'nin Cenevre kentinde gerçekleştirilen FISU (Uluslararası Üniversite

Sporları Federasyonu) Genel Kuruluna katılım sağladı. 20 yıldır FISU

Yönetim Kurulu Üyeliği görevinde bulunan Prof. Dr. Kemal Tamer, bundan

sonra FISU'da Emeritus Onursal Üye olarak bulunacaktır.



FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

Fakültemiz Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölüm Başkanı Doç. Dr.

Kenan Sivrikaya, Erkekler Dünya Şampiyonluğu 1. Eleme Turu Hentbol

Turnuvasında 05.11.2023 tarihinde Kosova ve Slovakya arasında

gerçekleşen müsabakada gözlemci olarak görev almıştır.

Fakültemiz Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölüm Başkanı Doç. Dr.

Kenan Sivrikaya, 25.11.2023 tarihinde Avrupa Hentbol Federasyonu

2023/24 Erkekler Avrupa Kupası 3. Tur maçında RK Metaloplastika

Elixir Sabac (SRB) ile BK 46 (FIN) hentbol müsabakasında gözlemci

olarak görev almıştır.
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Fakültemiz Öğr. Gör. Birol Çağatay YAŞAR ve Arş. Gör. Alpar Aser

SABUNCU, Dağcılık ve Trekking dersleri uygulaması kapsamında

öğrenciler ile birlikte 4 Kasım tarihinde Köroğlu Dağı zirve çıkışını

gerçekleştirmiştir.

Fakültemiz Öğr. Gör. Birol Çağatay YAŞAR ve Arş. Gör. Alpar Aser

SABUNCU, Doğa Sporları dersi uygulaması kapsamında öğrenciler ile

birlikte 11 Kasım tarihinde Bolu Seben’de Kanyon yürüyüşünü

gerçekleştirmiştir.
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Güzel Sanatlar Fakültesi Öğr. Gör. Gülşah FIRINCIOĞLU YAŞAR,

Fakültemizin Rekreasyon Bölümünde yürütmüş olduğu Drama I dersi

kapsamında öğrencileri ile birlikte 13 Kasım tarihlerinde Balat Monologlar

Müzesi’nde ‘’Hostel’’ adlı oyunu izlemiştir.

Güzel Sanatlar Fakültesi Öğr. Gör. Gülşah FIRINCIOĞLU YAŞAR,

Fakültemizin Rekreasyon Bölümünde yürütmüş olduğu Drama II dersi

kapsamında öğrencileri ile birlikte 17 Kasım tarihinde Surp Vortvots

Vorodman Kilisesi’nde ‘’Gomidas’’ adlı oyunu izlemiştir.
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Tez danışmanlığını Doç. Dr. Aygül Çağlayan Tunç’un yaptığı yüksek lisans

öğrencisi Mehmet Kavaz “8 Haftalık Hafıza Çalışmasının 18-24 Yaş

Oryantiring Sporcularında Reaksiyon Zamanına Etkisinin İncelenmesi”

isimli tezini başarı ile savunmuştur.

Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Aygül Çağlayan Tunç’un yazarları

arasında bulunduğu “Oryantiring Sporcularının Hedef Bağlılığı ve Karar

Verme Stilleri Arasındaki İlişkinin İncelenmesi” isimli makalesi

“Mediterranean Journal of Sport Science" dergisinde yayınlanmıştır.
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Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Aygül Çağlayan Tunç, Karadeniz

Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 7. Akademik Spor

Araştırmaları Kongresine: “Oryantiring Sporcularının Hedef Bağlılığı ve

Karar Verme Stilleri Arasındaki İlişkinin İncelenmesi”, Olimpiyat

Oyunlarının Düzenlendiği Kent ve Üzerindeki Etkileri: PESTLE’s Analiz

Yöntemi”, Adölesan Dönemindeki Futbolcuların Empati Becerisi ile Alay

Edilme Düzeyleri Arasındaki İlişkinin İncelenmesi” ve “Elit Sporcuların

Egzersiz Bağımlılığı ile Prososyal ve Antisosyal Davranışları Arasındaki

İlişkinin Değerlendirilmesi” isimli bildiriler ile katılım sağlamıştır.

Fakültemiz Dr. Öğr. Üyesi Murat Kasap’ın “Awareness of eating among

college students for the health of future generations: University Students’

Awareness of Eating” adlı çalışması Progress in Nutrition dergisinde

yayınlanmıştır.
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Öğretim üyelerimizden Prof. Dr. Füsun Öztürk, spora yaptığı katkılardan

dolayı Spor Bilimleri Derneğinin verdiği Spor Bilimleri Hizmet Ödülü ile

Türkiye Beden Eğitimi Öğretmenleri Derneği tarafından verilen onur

ödülüne layık görülmüştür.

Prof. Dr. Füsun Öztürk akademik kariyerinin yanı sıra üye olduğu birçok

sivil toplum kuruluşlarında da çalışmalarına devam etmektedir. Türkiye

Milli Olimpiyat Komitesi, Spor Bilimleri Derneği, Uludağ Üniversitesi Spor

Kulübü, Uludağ Üniversitesi Öğretim Üyeleri Derneğinin üyesidir. Ayrıca

Çağdaş Eğitim Kooperatifi adlı kuruluşta gönüllü olarak çalışmakta ve

gençlerimizin yetişmesine katkıda bulunmaktadır.

Başarılı bir kadın akademisyen olarak sporun bilimsel olarak yapılması ve

kadınların spora katılımlarını sağlamak için çok fazla çaba göstermeye ve

öğrenci yetiştirmeye devam etmektedir. Türkiye’nin spor bilimleri ve beden

eğitimi alanında ilk kadın profesörü olan Füsun Öztürk, kadın ve spor

ilişkisini “Bir toplum içinde kadının spora katılımı da o toplum içerisindeki

genel statüsünün bir yansımasıdır.” şeklindeki sözlerle açıklamaktadır.



SPOR TARİHİNE İZ BIRAKANLAR

BAYRAM ŞİT

(1930 - 2019)

1930 yılında Denizli'nin Acıpayam ilçesi, Akşar köyünde doğdu. On

yedi yaşına geldiğinde pehlivanlığı Ege, Marmara, Trakya yörelerinde

duyulmaya başlandı. Bu durum, dönemin Güreş Federasyonu Başkanı Vehbi

Emre ve Milli Takım hocası Nuri Baytorun’un dikkatinden kaçmadı. Zamanla

Milli Takım Kamplarına davet alarak kendini kanıtlama fırsatı buldu. 1951’de

Mısır’da düzenlenen Akdeniz Oyunları’nda (serbest stil 63 kg) ve 1952’de

Finlandiya’da düzenlenen Yaz Olimpiyatları'nda (serbest stil 62 kg) altın

madalya kazandı. 1954'te Japonya'nın Tokyo şehrinde düzenlenen Dünya

Güreş Şampiyonası'nda serbest stil 62 kg’da gümüş madalya kazandı. 1956’da

Avustralya’da Yaz Olimpiyatları'na katıldı ve serbest stil 62 kg’da dördüncü

olarak aktif spor yaşamını sonlandırdı. İki yıl Fransa hükümetinin davetlisi

olarak Fransa'da antrenörlük yaptı ve Fransız güreşçilerine dünya

şampiyonlukları kazandırdı. Daha sonra kulüplerde ve millî takımda

antrenörlük yaptı. Yaşamının son dönemlerini Ankara'da sürdüren sporcu

2019 yılında vefat etti.
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